別記第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日
新発田市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ﾌﾘｶﾞﾅ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）
新発田市家財道具等処分支援事業補助金交付申請書
新発田市家財道具等処分支援事業補助金の交付を受けたいので、新発田市家財道具等処分支援事業補助金交付要綱の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　対象となる住宅の所在地　　新発田市